
 

 

 

Известување за состојба на долг 

 

Почитувани членови, 

 

Од денес ќе може сите да си ја проверите својата состојба по однос на долг за чланарина  кон 

Институтот  и тоа при најава на линкот за ажурирање податоци  

https://smetkovoditel.isos.com.mk/login?returnUrl=%2F каде во горниот десен агол Ви се прикажува 

состојба на долг. 

Сите износи со негативен знак “-” значи дека имате долг. 

Доколку е позитивен износот, сте претплата. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Со почит, 

Управен одбор на ИСОС 

 

https://smetkovoditel.isos.com.mk/login?returnUrl=%2F

